Psalmus

CXLIII.

extrema maris: id est ut spe habitem in fine
seculi. Etenim illuc manus tua deducet me: et
pducet me dextera tua. Exime me de inimi-
Allia lfa
t facere.
t de me es tu
cis meis: quoniam ad te confugi oisie. **Doce me**
ut facia voluntate tuam; quia tu es deus
meus. **O confessio:** o prescriptio: quoniam tu es
inquit deus meus. **Ad alium currum refici:** si ab alio
factum sum: tu es totum meum: quia tu es deus meus.
Patre queram propter hereditatem: Tu es deus
meus: non solus dator hereditatis: sed ipso her-
editas. **Duis ergo propter hereditatis mee.** **Venit quare propter**
redekptionem: Tu es deus meus. **Patro-**
nus queram propter liberationem: Tu es deus meus.
Postrimo creatum recreari cupio: tu es deus
meus qui creator meus: qui creasti me per
verbū tuū: et recreasti me per verbū. **Hic crea-**
sti me per verbū dei manente apud te: recrea-
sti per verbū carnē factū propter nos. **Doce g**
me ut facia voluntatem tuam: quia tu es deus meus.
Si non me docueris: facia voluntatem meam: et
deseret me deus meus. **Doce me ut facia vo-**
luntatem tuam: quia tu es deus meus. **Doce me.**
No es tu es deus meus: et ego ero magister
meus. **Audite quādmodū gratia cōmen-**
dei hoc tenete: hoc imbibite: hoc vobis de
corde nullus excutiat: ne habeatis zelum dei
sed non solum scientiam: ne ignorantes dei iusti-
ciā: et vestram volentes constituiere legem: iusticie
dei non sitis subiecti. Verba certe apli agno-
scitis. **Vicite ergo ista:** **Doce me ut facia vo-**
luntatem tuam: quia tu es deus meus. **¶ Spūs**
tuus bonus: **No meus malus.** **Spiritus**
tuus bonus. **Deducet me in terram re-**
ctam. **Quia spūs meus malus deducet me**
in terram pueram. **Et quid ego merui?** **Que**
mea opa bona sine tuo adiutorio cōputan-
tur: **vñ impetrare dignus essem deduci a spū**
tuō i terram rectam? **Que opa mea:** vel quia mer-
ita mea? **Propter nomen tuum dñe viu-**
ificabis me. **Attendite quātū potestis**
gratiae cōmendationē qua gratis salvi facti
estis. **Propter nomen tuum dñe viuificabis**
me. **No nobis dñe non nobis:** sed nomi tuo
da gloriā. **Propter nomen tuum dñe viuifica**
bis me i tua iusticia: non in mea. **No quia ego**
merui: sed quia tu misereris. **Nā si meū ostend-
erē meritū:** nihil abs te mererer: nisi suppli-
cium. **Quisisti merita mea:** in seruisti dona
tua: **Proprietary nomen tuum dñe viuificabis me:**
In tua iusticia. **Educes de tribu-**
latioē animā meā: et in tua miseri-
cordia ad iterum deduces iūnitos
meos. **Et pdes oes tribulātes**
animā meā: quoniam ego seruus tuus sum.